en los cuales no proceda otra modalidad de contratación 

según lo previsto en este manual y para aquellas 

contrataciones, sin importar la cuantía, en que el canal 

considere conveniente adelantar un proceso de selección 

mediante esta modalidad. 

Valor estimado 

según mínimo una 

cotización. 

TRESCIENTOS NOVENTA MILLONES DE PESOS M/CTE 

($390.000.000) Incluido todos los impuestos a lugar, dentro de 

este valor se entienden incluidos la totalidad de costos directos 

e indirectos, relacionados con el servicio y en los que EL 

CONTRATISTA debe incurrir para el cumplimiento de sus 

obligaciones en los términos aquí pactados.